
                                                            UCHWAŁA NR IX/58/11 
                                                            RADY GMINY PĘCŁAW 
                                                             z dnia 23 listopada 2011 r. 
 
 
w sprawie nadania Panu Alfredowi  Zych tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław” 
 
 
                                                              
                                                                                   
                                                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  oraz  § 6 ,  
§ 7 regulaminu nadawania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław” stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się Panu Alfredowi Zych tytuł „ Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pęcław. 

   
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
       urzędu gminy. 
 

 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady  
                                                                                /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 

              Tytuł „Zasłużony dla Gminy Pęcław” jest wyrazem wyróżnienia i uznania. 
Nadawany jest za wybitne zasługi dla rozwoju Gminy Pęcław i tworzenie wspólnego dobra. 
Zgodnie z  regulaminem nadawania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław”, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2010 r.  
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław”, Wójt Gminy Pęcław, w dniu 
30 sierpnia 2011 r., zgłosił wniosek o nadanie w/w wyróżnienia Panu Alfredowi Zych. 
               Pan Alfred Zych jest osobą znaną w gminie Pęcław jako społecznik zaangażowany 
w życie jej mieszkańców. Miał swój wkład w wybudowanie hali sportowej w Białołęce, 
wykazał się także ogromnym zaangażowaniem w czasie akcji przeciwpowodziowej, Zawsze 
gotów jest służyć pomocą innym. Jest nie tylko przykładnym sołtysem, ale i wzorowym 
mieszkańcem, świadomym, że wieś i gmina, a więc najbliższe otocznie, jest naszym 
wspólnym dobrem. 
 

 


